
ZARZĄDZENIE NR 423/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 16.327.815,23 zł, 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.107.307,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 
14.220.508,23 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r.), 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

710 Działalność usługowa 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

71015 Nadzór budowlany 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

750 Administracja publiczna 1 166 019,00 - 1 166 019,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 166 019,00 - 1 166 019,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 166 019,00 - 1 166 019,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

80101 Szkoły podstawowe 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

80110 Gimnazja -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

Sygnatura: 30010025247020017102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 423/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r.

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

80132 Szkoły artystyczne 715,05 - - - - - 715,05 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

715,05 - - - - - 715,05 - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

879,41 - 879,41 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

879,41 - 879,41 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 960 939,00 1 960 939,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020025247020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

855 Rodzina 12 943 608,00 - 12 437 720,00 - - 146 368,00 359 520,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 505 888,00 - - - - 146 368,00 359 520,00 - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

146 368,00 - - - - 146 368,00 - - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

359 520,00 - - - - - 359 520,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 327 815,23 1 960 939,00 13 644 527,88 - - 146 368,00 575 980,35 - -

Sygnatura: 30030025247020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

710 Działalność usługowa 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

71015 Nadzór budowlany 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

750 Administracja publiczna 1 166 019,00 - 1 166 019,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 166 019,00 - 1 166 019,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

847 411,00 - 847 411,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 145 669,00 - 145 669,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 763,00 - 20 763,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 763,70 - 13 763,70 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 262,50 - 39 262,50 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 901,00 - 901,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 64 149,80 - 64 149,80 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

34 099,00 - 34 099,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

80101 Szkoły podstawowe 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

33 738,19 - 33 738,19 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

302,06 - 302,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51,92 - 51,92 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,40 - 7,40 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 887,95 - 2 887,95 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17,18 - - - - - 17,18 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2,96 - - - - - 2,96 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,42 - - - - - 0,42 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 056,31 - - - - - 2 056,31 - -

Sygnatura: 30010062847020017102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 423/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r.

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-24,75 - -24,75 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-91,53 - -91,53 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7,23 - -7,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,03 - -1,03 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 953,51 - -4 953,51 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30,10 - - - - - 30,10 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5,17 - - - - - 5,17 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,74 - - - - - 0,74 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 601,42 - - - - - 3 601,42 - -

80132 Szkoły artystyczne 715,05 - - - - - 715,05 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5,92 - - - - - 5,92 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,02 - - - - - 1,02 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,14 - - - - - 0,14 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 707,97 - - - - - 707,97 - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

879,41 - 879,41 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-725,36 - -725,36 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,25 - 1,25 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,18 - 0,18 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 603,34 - 1 603,34 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 672,00 - 6 672,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 165,00 - 1 165,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,00 - 163,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 960 939,00 1 960 939,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020062847020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

855 Rodzina 12 943 608,00 - 12 437 720,00 - - 146 368,00 359 520,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 225 726,00 - 12 225 726,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

163 650,00 - 163 650,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 096,00 - 21 096,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433,00 - 1 433,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 742,00 - 742,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 505 888,00 - - - - 146 368,00 359 520,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 355 960,00 - - - - - 355 960,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

125 033,00 - - - - 122 065,00 2 968,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 830,00 - - - - 21 312,00 518,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 065,00 - - - - 2 991,00 74,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 16 327 815,23 1 960 939,00 13 644 527,88 - - 146 368,00 575 980,35 - -

Sygnatura: 30030062847020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC 54 134,58 - 54 134,58 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 45 865,42 - 45 865,42 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010080747020017102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 423/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r.

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC 354 845,00 - 354 845,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 658 998,00 - 658 998,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

Urząd Miasta 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 60020080747020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 1 960 939,00 1 960 939,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Karta Polaka 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

855 Rodzina 12 943 608,00 - 12 437 720,00 - - 146 368,00 359 520,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

Urząd Miasta 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Urząd Miasta 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Sygnatura: 60030080747020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 505 888,00 - - - - 146 368,00 359 520,00 - -

Urząd Miasta 505 888,00 - - - - 146 368,00 359 520,00 - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

146 368,00 - - - - 146 368,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 146 368,00 - - - - 146 368,00 - - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

359 520,00 - - - - - 359 520,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 359 520,00 - - - - - 359 520,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 14 933 547,00 1 960 939,00 12 445 720,00 - - 146 368,00 380 520,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Urząd Miasta 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

71015 Nadzór budowlany 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Urząd Miasta 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Sygnatura: 60040080747020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

80101 Szkoły podstawowe 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

Urząd Miasta 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

Urząd Miasta 2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

80110 Gimnazja -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

Urząd Miasta -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

Urząd Miasta 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

Sygnatura: 60050080747020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 715,05 - - - - - 715,05 - -

Urząd Miasta 715,05 - - - - - 715,05 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 715,05 - - - - - 715,05 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 715,05 - - - - - 715,05 - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz artystycznych

879,41 - 879,41 - - - - - -

Urząd Miasta 879,41 - 879,41 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

879,41 - 879,41 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 879,41 - 879,41 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 327 815,23 1 960 939,00 13 644 527,88 - - 146 368,00 575 980,35 - -

Sygnatura: 60060080747020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

71015 Nadzór budowlany 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 46 631,00 - - - - - 46 631,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 54 134,58 - 54 134,58 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 54 134,58 - 54 134,58 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 763,70 - 13 763,70 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 262,50 - 39 262,50 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 108,38 - 1 108,38 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 45 865,42 - 45 865,42 - - - - - -

Urząd Miasta 45 865,42 - 45 865,42 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 865,42 - 45 865,42 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010013057020017102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 423/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r.

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 17 176,00 - 17 176,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 672,00 - 6 672,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 - 1 165,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,00 - 163,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 960 939,00 1 960 939,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -533 572,00 -533 572,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 498 654,00 2 498 654,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Karta Polaka A 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

855 Rodzina 12 943 608,00 - 12 437 720,00 - - 146 368,00 359 520,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 411 905,00 - 12 411 905,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 225 726,00 - 12 225 726,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 650,00 - 163 650,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 096,00 - 21 096,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433,00 - 1 433,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 - 742,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,00 - 1 073,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 505 888,00 - - - - 146 368,00 359 520,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 359 520,00 - - - - - 359 520,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 359 520,00 - - - - - 359 520,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 355 960,00 - - - - - 355 960,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 968,00 - - - - - 2 968,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,00 - - - - - 518,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - - - - - 74,00 - -

Sygnatura: 70030013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspieranie rodziny A 146 368,00 - - - - 146 368,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 146 368,00 - - - - 146 368,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 065,00 - - - - 122 065,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 312,00 - - - - 21 312,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 991,00 - - - - 2 991,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 14 933 547,00 1 960 939,00 12 445 720,00 - - 146 368,00 380 520,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 139 000,00 - - - - - 139 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

80101 Szkoły podstawowe 36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
36 987,52 - 36 987,52 - - - - - -

Urząd Miasta 36 499,06 - 36 499,06 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 33 738,19 - 33 738,19 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,06 - 302,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,92 - 51,92 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,40 - 7,40 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 399,49 - 2 399,49 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 488,46 - 488,46 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 488,46 - 488,46 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
2 076,87 - - - - - 2 076,87 - -

Urząd Miasta 20,56 - - - - - 20,56 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,18 - - - - - 17,18 - -

Sygnatura: 70040013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,96 - - - - - 2,96 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,42 - - - - - 0,42 - -

jednostki systemu oświaty 2 056,31 - - - - - 2 056,31 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 056,31 - - - - - 2 056,31 - -

80110 Gimnazja -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
-5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

Urząd Miasta -5 078,05 - -5 078,05 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -24,75 - -24,75 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -91,53 - -91,53 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7,23 - -7,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,03 - -1,03 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 953,51 - -4 953,51 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
3 637,43 - - - - - 3 637,43 - -

Urząd Miasta 36,01 - - - - - 36,01 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,10 - - - - - 30,10 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,17 - - - - - 5,17 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,74 - - - - - 0,74 - -

jednostki systemu oświaty 3 601,42 - - - - - 3 601,42 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 601,42 - - - - - 3 601,42 - -

80132 Szkoły artystyczne 715,05 - - - - - 715,05 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
715,05 - - - - - 715,05 - -

Urząd Miasta 7,08 - - - - - 7,08 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5,92 - - - - - 5,92 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,02 - - - - - 1,02 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,14 - - - - - 0,14 - -

jednostki systemu oświaty 707,97 - - - - - 707,97 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 707,97 - - - - - 707,97 - -

Sygnatura: 70050013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

879,41 - 879,41 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
879,41 - 879,41 - - - - - -

Urząd Miasta -723,93 - -723,93 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -725,36 - -725,36 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,25 - 1,25 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,18 - 0,18 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 603,34 - 1 603,34 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 603,34 - 1 603,34 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 39 218,23 - 32 788,88 - - - 6 429,35 - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 901,00 - 901,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 099,00 - 34 099,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 354 845,00 - 354 845,00 - - - - - -

Urząd Miasta 354 845,00 - 354 845,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 594,00 - 296 594,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 984,00 - 50 984,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 267,00 - 7 267,00 - - - - - -

Sygnatura: 70060013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie stanowisk pracy Z 658 998,00 - 658 998,00 - - - - - -

Urząd Miasta 658 998,00 - 658 998,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 817,00 - 550 817,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 685,00 - 94 685,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 496,00 - 13 496,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 013 843,00 - 1 013 843,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

Urząd Miasta 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 16 327 815,23 1 960 939,00 13 644 527,88 - - 146 368,00 575 980,35 - -

Sygnatura: 70070013057020017102

Id: 9A9C9CF8-FD3C-4DDC-B752-9D8F2837219B. Podpisany Strona 7




